UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTX&ĐH
V/v mời dự Hội nghị

đối thoại doanh nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi: Doanh nghiệp đầu tư tổ chức và hoạt động các trung tâm: Ngoại

ngữ; Tin học; Giáo dục kỹ năng sống; Hoạt động giáo dục ngoài giờ

chính khóa; Tư vấn du học.

 Thực hiện chức năng quản lý nhà nước, Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng

(GD&ĐT) tổ chức Hội nghị đối thoại với các Doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực giáo

dục và đào tạo, cụ thể:

 Thời gian: Từ 14h30’, thứ Năm, ngày 16/02/2023.

 Địa điểm: Hội trường tầng 3, khu B, Sở GD&ĐT Hải Phòng (số 36 phố Minh

Khai, quận Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng).

 Thành phần:

           Đại biểu Sở GD&ĐT:

 - Ban Giám đốc Sở GD&ĐT;

 -  Lãnh đạo, chuyên viên phòng GDTX&ĐH;

 -  Lãnh đạo, chuyên viên có liên quan phòng Tổ chức cán bộ;

 -  Lãnh đạo, chuyên viên có liên quan Văn phòng Sở;

 -  Đại biểu Lãnh đạo Thanh tra Sở.

 Đại biểu các doanh nghiệp, trân trọng kính mời: Đại diện lãnh đạo doanh nghiệp

hoặc giám đốc trung tâm thuộc danh nghiệp đầu tư tổ chức, hoạt động Trung tâm ngoại

ngữ; Trung tâm ngoại ngữ, tin học; Trung tâm giáo dục kỹ năng sống;  Trung tâm hoạt

động giáo dục ngoài giờ chính khóa, Trung tâm tư vấn du học trên địa bàn thành phố.

 Các cơ quan báo chí: Mời phóng viên Báo Hải Phòng, Đài Phát thanh và Truyền

hình Hải Phòng; Chuyên đề An ninh Hải Phòng - Báo Công an nhân dân; Cổng thông tin

điện tử thành phố; Báo Giáo dục và Thời đại; Tạp chí điện tử giáo dục Việt Nam; Cổng

thông tin điện tử ngành GD&ĐT dự, đưa tin.

Sở GD&ĐT kính đề nghị các doanh nghiệp cử đại diện đúng thành phần, chuẩn bị

ý kiến tham gia và dự họp nghiêm túc để Hội nghị đạt kết quả tốt.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Phòng TCCB, Văn Phòng Sở;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

2

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Thời gian Nội dung Người thực hiện

14h30-14h35 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Đ/c Đỗ Hồng Hải –

PTP GDTX&ĐH

14h35-14h45 Phát biểu khai mạc
Đ/c Bùi Văn Kiệm –

Giám đốc Sở GD&ĐT

14h45-15h15

- Lưu ý các văn bản của các cấp quản lý

đối với Trung tâm ngoại ngữ, ngoại ngữ

tin học, giáo dục kỹ năng sống, hoạt động

giáo dục ngoài giờ chính khóa và Trung

tâm tư vấn du học (Trung tâm)

- Đánh giá việc chấp hành về tổ chức và

hoạt động của các Trung tâm

Đ/c Nguyễn Anh Thuấn

– TP GDTX&ĐH

15h15-16h30
Đối thoại giữa doanh nghiệp và Sở

GD&ĐT Hải Phòng

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT

- Các phòng chuyên

môn, nghiệp vụ Sở

- Đại diện các doanh

nghiệp

16h30-17h00 Bế mạc, kết thúc hội nghị
Đ/c Bùi Văn Kiệm –

Giám đốc Sở GD&ĐT

                                                                                                                      BAN TỔ CHỨC

		2023-02-13T17:06:31+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T17:49:32+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T17:49:32+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T17:49:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T17:49:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!